
 1 

Výzva k podání nabídky 
na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 
 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
1.1. Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: Město Holešov 

Sídlo: Masarykova 628, 769 17 Holešov 

IČ: 00287172 

DIČ: CZ00287172 

Zastoupený: Mgr. Milanem Fritzem – starostou města 

Elektronický nástroj: https://www.kdv.cz/ 

Profil zadavatele: https://zakazky.holesov.cz/ 

Zástupce zadavatele ve věci 

veřejné zakázky dle § 43 

ZZVZ: 

Ing. Libor Malůšek, Drásalova 1816, 769 01 Holešov, IČ: 

87157608, e-mail: libor.malusek@email.cz 

 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  
 

2.1. Dostupnost zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele:  

https://zakazky.holesov.cz/ 

  

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 
3.1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat za použití elektronického nástroje 

dle § 213 zákona (profil zadavatele), datovou schránkou ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, nebo elektronické pošty (emailu) 

zadavatele. 

Elektronický nástroj zadavatele: https://www.kdv.cz/ 

ID datové schránky zástupce zadavatele (Ing. Libor Malůšek) pro účely komunikace k této 

veřejné zakázce je: nys83v4 

E-mail zástupce zadavatele (Ing. Libor Malůšek) pro účely komunikace k této veřejné zakázce je:  

libor.malusek@email.cz 
 

3.2. Elektronické podání nabídek 

Podání nabídek bude možné jen za použití elektronického nástroje (profilu zadavatele) dle § 213 

zákona. Nabídky lze podat pouze v elektronické podobě. Nabídka podaná v elektronické podobě 

bude zpracována a podána prostřednictvím elektronického nástroje: https://www.kdv.cz/. 

Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu 

zadavatele v elektronickém nástroji. Dodavatel nese ve všech případech plnou odpovědnost za 

řádné a včasné podání nabídky. Na nabídky doručené po termínu uvedeném ve výzvě k podání 

nabídek bude pohlíženo, jako by nebyly podány. 

https://www.kdv.cz/
https://zakazky.holesov.cz/
mailto:libor.malusek@email.cz
https://zakazky.holesov.cz/
https://www.kdv.cz/
mailto:libor.malusek@email.cz
https://www.kdv.cz/


 2 

3.3. Lhůta pro podání nabídek  

Podání elektronických nabídek bude provedeno prostřednictvím elektronického nástroje. Lhůta 

pro podání nabídek končí dne 11. 11. 2024 v 11:00 hod. Zadavatel upozorňuje, že nabídky 

mohou být podány v souladu s § 103 odst. 1 písm. c) zákona pouze elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje. Podáním nabídky se rozumí podání nabídky 

zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje dostupného na 

adrese: https://www.kdv.cz/ 
 

 

3.4. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 

elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. Pokud o to účastník 

zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 

pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo 

uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím 

hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 
 

3.5. Podání nabídky po stanovené lhůtě  

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně 

podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 

zakázky. 
 
 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM 
JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY  

 
4.1. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude podaná v elektronické podobě a bude zpracována a podána prostřednictvím 

elektronického nástroje: https://www.kdv.cz/. Nabídka bude podána v českém jazyce. Bližší 

specifikace zpracování a členění nabídky je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 

POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 
5.1. Prokázání kvalifikace  
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ustanoví § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, 

který:  

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ,  

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVZ a  

c) splní technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 ZZVZ.  

 
5.2. Základní způsobilost  
Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 odst. 1 zákona.  

Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/


 3 

nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 

písm. a) splňovat 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

- české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu. 

 
Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve 

vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e). 

 

5.3. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 

odst. 1 ZZVZ:  

- dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 

odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

- dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Zadavatel uzná za 

průkaz podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru aktuální výpis z živnostenského 

rejstříku nebo dosud platný živnostenský list či listy dokládající oprávnění dodavatele k 

podnikání v oboru (či oborech).  



 4 

Dodavatel v souladu se zákonem č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, může prokázat 

živnostenské oprávnění výpisem ze živnostenského rejstříku, případně do vydání výpisu 

ohlášením s prokázaným doručením živnostenskému úřadu (v případě ohlašovacích živností) 

 

5.4. Kritéria technické kvalifikace 

Splnění kritéria technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží alespoň 2 služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení spočívající v tisku, 

kompletaci a odeslání poštovních zásilek ve finančním rozsahu min. 750 000,- Kč bez DPH 

pro každou z nich. Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace předložením 

seznamu, z něhož bude patrné splnění požadované úrovně kritéria technické kvalifikace. 

Součástí seznamu významných služeb bude cena, doba a místo plnění a uvedení objednatele 

včetně kontaktní osoby objednatele, u kterého bude možné realizaci významné služby ověřit.  

 

5.5. Způsob prokázání splnění kvalifikace  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením dle § 53 odst. 4 ZZVZ, nebo jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace je uveden 

v příloze č. 6 zadávací dokumentace. 

 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
6.1. Stanovení kritéria pro zadání veřejné zakázky 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení „Nabídkové ceny“. 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle 

výpočtového vzorce uvedeného v příloze č. 5 zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno 

pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou 

v daném kritériu bude nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu za 

období jednoho roku. 

 

7. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

 
7.1. Požadavky zadavatele 
Další podmínky a bližší specifikace požadavků zadavatele jsou uvedeny v textové části zadávací 

dokumentace. 

 

 

V Holešově, dne 22. 10. 2024 

  

 

 

                    _________________________________________________ 

                                                                                 Ing. Libor Malůšek 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 

 


		2024-10-22T09:26:01+0200
	Ing. Libor Malůšek




